Prot. n. 0073106 del 08/06/2022 - [UOR: DIP-109 - Classif. VII/1]

ALLEGATO 3 AL VERBALE n. 2 DEL 23/5/2022

GRADUATORIA OPERA

C1

(Sezione Lighting design — Installazioni monumentali di luce — Sottosezione Senior — Ubicazione “Una curva gettata alle spalle del tempo™)

N. ord.

COGNOME NOME

Originalita

Importo

Estetica

AR

Trasportabilita

Smontaggio/Montaggio

Precedenti
lavori

Mostre

Esperienze

Totale

DORMINO DAVIDE

21

10

11

7

8

6

3

79

14






